

ITKONSULENTGRUPPEN ApS

Ringebæk Søvej 7
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2018

Michael Sommer Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ITKONSULENTGRUPPEN ApS
Ringeæk Søvej 7
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 27986323
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 for ITKonsulentgruppen.

Revisorfirmaet Lysehøj ApS har ydet assistance i forbindelse med opstilling af årsrapporten.

Direktionen indstiller årsrapporten til genralforsamlingens godkendelse.

Brøndby Strand, den 30/01/2018

Direktion

Michael Sommer Thomsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabets direktion anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt, og fravælger derfor revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og it-rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 137 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominel beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Posten indeholder foretagne afskrivninger med tillæg og fradrag af tab og gevinst ved afhændelse.

Afskrivningerne er baseret på en løbende vurdering af aktivernes brugstid for virksomheden.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives liniært over de enkelte aktivers forventede brugstid, der andrager:

Driftsmateriel og inventar: 5 år

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktel skal indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er gældende på balancedagen. Skattesatsen på balancedagen er 22%

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 1.224.375 | |
| Eksterne omkostninger | | -164.582 | |
| Bruttoresultat | | 1.059.793 | |
| Personaleomkostninger | 1 | -878.468 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -74.000 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 107.325 | |
| Andre finansielle indtægter | | 35.864 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.230 | |
| Ordinært resultat før skat | | 136.959 | |
| Skat af årets resultat | 2 | -30.871 | |
| Årets resultat | | 106.088 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | |
| Overført resultat | | 2.688 | |
| I alt | | 106.088 | |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|-------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 148.000 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 148.000 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 148.038 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 148.038 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 296.038 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 255.938 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.300 | |
| Tilgodehavender i alt | | 259.238 | |
| Likvide beholdninger | | 415.165 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 674.403 | |
| Aktiver i alt | | 970.441 | |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | |
| Overført resultat | | 337.113 | |
| Forslag til udbytte | | 103.400 | |
| Egenkapital i alt | | 565.513 | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 202.561 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | |
| Skyldig selskabsskat | | 978 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 193.889 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 404.928 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 404.928 | |
| Passiver i alt | | 970.441 | |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 334.425 | | 459.425 |
| Årets resultat | 2.688 | | 103.400 | 106.088 |
| Egenkapital, ultimo | 127.688 | 334.425 | 103.400 | 565.513 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 747.065 |
| Pensionsbidrag | 123.408 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.995 |
| | <u>878.468</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 |
|-------------------------|---------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 30.871 |
| Ændring af udskudt skat | - |
| | <u>30.871</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Produktionsanlæg og maskiner |
|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 370.000 |
| Kostpris ultimo | 370.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -148.000 |
| Årets afskrivning | -74.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -222.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 148.000 |

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Leasing A/S afgivet pant i Mercedes-benz ML 250 BlueTEC 4Matic.